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

44,000$ par année

 Pour plus d'informations, prière de bien lire la déclaration du vendeur , n'hésitez pas le vendeur est bien motive

2022-08-24 à 15h10

Source: ROYAL LEPAGE HUMANIA, Agence immobilière
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http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

850 000 $
130 Rue Conrad, Laval (Laval-des-Rapides), H7N 4H9 (Cartier ouest) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 19192261 (En vigueur)

Genre de propriété Triplex

Résidentielle seulementUtilisation propriété
JumeléType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1958

Oui (2022)

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

30 jours PA acceptée
168 000 $
272 500 $

4 200 pc

Évaluation totale (2021) 440 500 $
RésidentielZonage

Selon les baux

60 X 50 p

1+0Salles de bains et salles d'eau3Chambres8Pièces

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique7,2 X 10,10 p
RDC Salon Bois15,8 X 10,8 p
RDC Salle à manger Céramique8,4 X 9,10 p
RDC Cuisine Céramique9,9 X 9,10 p
RDC Salle de bains Céramique9,7 X 4,10 p
RDC Chambre à coucher principale Bois9,11 X 15 p
RDC Chambre à coucher Bois12 X 7,9 p
RDC Chambre à coucher Bois9,6 X 12,4 p

Revenus bruts potentiels (2021-09-15)

30 972 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 30 972 $

Dépenses d'exploitation

4 400 $Taxes municipales (2021)

Taxe scolaire (2021) 438 $

Autres 0 $

Total 4 838 $

Nombre d'unités résidentielles: 3

Type Nombre

4 ½ 1

8 ½ 2

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (4), Garage (2) Non

Triplex trés bien situé à Laval Des Rapides. Reconnu par la ville comme un triplex. A proximité de tous les services incluant le métro 

Cartier.

Converti en triplex en 2008-2009

Toiture refaite en 2018

Electricité et tout l'appartement 1A a été refait.

Appt 1, salle de bain refaite + 1 fenêtre.

Appt 2, baignoire + céramique dans salle de bain

Un nouveau certificat de localisation est en ligne.

La locataire du rdc quitte la fin Juin et l'appartement sera rénové. 

2022-08-24 à 15h10

Source: GROUPE SUTTON EXCELLENCE INC., Agence immobilière
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Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

850 000 $
226-228 Rue Émile, Laval (Laval-des-Rapides), H7N 4L9 (Cartier) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 15928689 (En vigueur)

Genre de propriété Duplex

Résidentielle seulementUtilisation propriété
JumeléType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1965

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

2023-02-15
190 300 $
381 800 $

3 660 pc

Évaluation totale (2022) 572 100 $
RésidentielZonage

2023-03-01

30 X 38,1 p

36,6 X 100 p

1+1Salles de bains et salles d'eau3Chambres5Pièces

2 Cuisine Céramique9,10 X 15,4 p irr
2 Salon Bois19,7 X 10,5 p
2 Chambre à coucher principale Bois15,3 X 10,2 p irr
2 Chambre à coucher Bois9,11 X 13,2 p irr
2 Chambre à coucher Bois9,3 X 7,10 p
2 Salle de bains 10,3 X 4,11 p

Revenus bruts potentiels (2022-08-09)

37 200 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 37 200 $

Dépenses d'exploitation

4 369 $Taxes municipales (2022)

Taxe scolaire (2022) 481 $

Autres 0 $

Total 4 850 $

Nombre d'unités résidentielles: 2

Type Nombre

5 ½ 1

Autre 1

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau
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